АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              БОЛОТНИНСКГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      От 17.02. 2023 года      с. Корнилово       №  7

                   О признании утратившим силу постановления администрации  Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.06.2016 № 71 «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими администрации Корниловского  сельсовета требований к служебному поведению».
   В связи с приведением муниципального нормативного акта администрации Корниловского сельсовета в соответствие с действующим закондательством, администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.06.2016 № 71 «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими администрации Корниловского  сельсовета требований к служебному поведению», считать утратившим силу как несоответствующему требованиям   законодательства.

     Постановление администрации Корниловского сельсовета  от 26.07. 2016 года № 80. «О внесении изменений в Постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 71 от 20.06 2016 года «Об утверждении Порядка «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими администрации Корниловского сельсовета требований к служебному поведению», считать утратившим силу;
    Постановление администрации Корниловского сельсовета от 16.06.2021 года № 36 «О внесении изменений в Постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 71 от 20.06 2016 года «Об утверждении Порядка «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области, и соблюдения муниципальными служащими администрации Корниловского сельсовета требований к служебному поведению», считать утратившим силу.
   2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                            Н.В. Эйснер.